
「ももたろう支店」における手数料改定のお知らせ 
 

株式会社トマト銀行 

 

 

いつも「ももたろう支店」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当社では、平成 26 年 4月 1日より予定されている消費税率引上げにともない、下記のとおり手数料を改定

させていただきます。（消費税増税分を手数料に反映させていただくものです。） 

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 
 

■ももたろう支店に関する手数料 

・振込手数料（キャッシュカードでのお振込（当社ＡＴＭ利用時））        （税込） 

 

当社宛 他行宛 

改定前 改定後 改定前 改定後 

3万円未満 無料 無料 420 円 432 円 

3 万円以上 無料 無料 525 円 540 円 
（注）当社ＡＴＭ操作時点での振込手数料を適用します。 

 

・振込手数料（インターネット・モバイルバンキングでのお振込）         （税込） 

 

当社宛 他行宛 

改定前 改定後 改定前 改定後 

3万円未満 無料 無料 262 円 270 円 

3 万円以上 無料 無料 367 円 378 円 
（注） 振込指定日基準で振込手数料を適用します。 

したがって、平成 26 年 3 月 31 日までにご予約いただいた、平成 26 年 4 月 1日以降を振込指定日とする振込は、 

改定後の振込手数料となります。 

 

・カードに関する手数料                             （税込） 

 

口座開設時 再発行 

改定前 改定後 改定前 改定後 

キャッシュカード発行 無料 無料 1,050 円 1,080 円 
 

・その他の手数料                                （税込） 

改定前 改定後 

各種証明書発行手数料 

①残高証明書（当社所定帳票） 525 円 540 円 

②残高証明書（当社所定帳票以外） 1,050 円 1,080 円 

③残高証明書（監査法人等向け） 3,150 円 3,240 円 

上記①②③以外の証明書発行 1,050 円 1,080 円 

取引明細書発行 
1 通（10 枚まで） 525 円 540 円 

10 枚超の 1枚 52.5 円 54 円 

 

以  上 


